ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE VEREADOR

INDICAÇÃO n ° 5 3
Cláudio \

b, Nova Mamoré/RO, 21 de outubro de 2022.

Senhor Presidente, Diretor do Departamento Legislativo

O Vereador FABIO DOS SANTOS DAS CHAGAS . infra-assinado, no uso

das atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno c/c Lei Orgânica

Municipal e demais disposições legais, solicita à Vossa Excelência a inclusão da

presente INDICAÇÃO PARA APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO EM PLENÁRIO, e se

aprovada que seja enviado oficio ao Sr. Marcélio Rodrigues Uchôa, com cópia ao

secretário municipal de saúde INDICANDO -  LHE, que providencie um carro para o

hospital Antônio Luiz de Macedo, para ficar a disposição da Administração do

hospital. .

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO, que a administração do hospital necessita de uma condução

para fazer seus serviços diários, como buscar encomendas, levar medicações para

outras localidades, buscar medicações entre outros.

CONSIDERANDO, que o Poder Executivo possui um contrato de locação de veículos em

vigência, observando assim a disponibilidade de um veículo para à Administração de
Hospital.

CONSIDERANDO, que o os serviços feito pela administração terá mais agilidade, pois os

mesmos necessitam de favores de outras conduções para poderem agilizar seus serviços.

INDICO, que providencie um carro para o hospital Antônio Luiz de Macedo,

para ficar a disposição da Administração do hospital. .

Na certeza de ser atendido, aguardo DEFERIMENTO.

BAEifícTE Dü PkSí-EíTD FABIO DOS SANTOS DAS CHAGAS
VEREADOR -  MDB

ajIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Horáno

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br